DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

SANTA HELENA-MA
!1EGUNPÃ-'f B^;j]8'De'MARco'DE:zozi''-

wwviv.santahelena.m3.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SUMARIO

RESENHA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS; PREGÃO ELETRÔNICO N» 013/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA HELENA - MA

RESENHA DA ATA OE REGISTRO DE PREÇOS

A Prefeitura Muniapal de Santa Hoiena-MA, com sede na Taça Jose Setnsv, 1V3 - Centro - Sania tielena-MA - CEP; 65.208-000, inscrita no CNPJ/MF sob o n?
06.226.583/0001-50, neste ato representaoa pela Secretárid Municipal de «dinirnstratão c Finanças de Santa Helena - MA, Sra. Maria José Ribeiro Oliveira,
nomeada pela Portaria n9 002/2021-GAB, de 01 de janeiro de 2021. publicada no DOM . Diário Oficial do Município, de 01 de janeiro de 2021, inscrita no CFF sob
o n« 853.062.903-06, portadora da Carteira de Identidade n' 0000568120960 SSP/M/V, considerando o julgamento da licitação na modalidade de pregSo, na forma

''-Npletrônica, para REGISTRO DE PREÇOS n» 013/2021, publicada no DOU-Oiário Oficia; da União. DOM-OiárIc Oficial do Município e no Jornal Estado do Maranhâr»
>04/02/2021, processo administrativo 11.2 049/2021, RESOLVE registrar cs prêcu-. css ernpiesas indicadas a cjualificadas nesta ATA, de acordo com a dassuicaçâo
por elas alcançadas e nas quantidades cotadas, atendenou as condições prev;s;.ii no editai, sujeitando-se as partes às normas constantes na Lei tve 8.666, dr. 21
de junho de 1993 e suas alterações, no Decreto n.9 7.892, de 23 de janeiro de- 2013, a ?;v, conformidade com as disposições a seguir; 00 OBJETO - A preser-te Ata
tem por objeto o registro de preços para a Futura Contratação de Empresa para Prestação de 5erviçí)s de Impressão Gráfica, de interesse das 5ecretarias do
Município de Santa Hcicne/MA. especificados nos itens do Termo òu Referénca, anexo I do edital de Pregão Eletrônico n® 013/2021, que é parte integrante desta
Ala, assim como a proposta vencedora, independentemente de transcrição, O preço registrado, as especificações do objeto, a quantidade, fornecedor e as demais
condições ofertadas na proposta são as que seguem; EMPRESA; R. 8. 00 NASCIMENTO NETO, CNFJ; 24.247,697/0Cfll-68. ENDEREÇO: AV, NAGIB HAICKEL, 1182,
CENTRO-IGARAPÉ DO MEIO - MA. TELEFONE: (98) 98918-1480, E-MAIL: netoerafOoutlooK.coni, REPRESENTANTE LEGAL; RAIMUNDO BANDEIRA DO NASCIMENTO
NETO, CPF; 047,159.533-07. RG; 024726152003-S SSP/MA,

Página 1

ITEM DISCRIMINAÇÃO UMD QTO, MARCA 1 V.UNIT V.TOTAL 1

1 Adesivo 20xl0cm impressão digitai Und 3000 Própria • í(S 6,98 RS 34.900,00

2 Adesivo impressão digital lS>21cm Und 5000 Própria I RS 6,96 RS 34.800.00

3

Alvará de funcionamento 21x31 ap 180g

eivará de funcionamento 21x31 ap 18(^ poiiçromia obs;
ulilitando se papel certificado fsc de acordo com a
no- rmsatd-40f-s00c4 v3-0

Und 2500 Própria R$1.60 RS 4.000.00

4

Apostila 21*31 capa policromiafcib-montagem e,
manutenção) apostila 21x31 capa policromia, m;oIo 1x1 cor |
ap 75g acabamento em aspirai Icib-montagem e i Uno
.manutenção) c/130 pag obs; utilizando se papei certificado ;
fsc de acordo com a norma f-s sct d,40-004 v3-0 i

1000 Própria RS 45,20 RS 45,200,00

S

Apostila 21*31 capa poiicromla(cib-montagem ej
manutençiol) apostila 21x31 capa poilcromia, miolo 1*1 cor |
ap 7Sg acabamento em aspirai (cib-montagem e 1 und
manutençãol) c/130 pag obs: utilizando se papel certificado j
fsc de acordo com a norma fs-c5td-40.C04 v3-0 •

1000 Própria RS 45,20 R$45.200.00
1

1

6

Apostila 21x31 capa policromiaíoperado,- de sistema) |
apostila 21x31 capa policromia, miolo 1x1 cor ap 75g |
acabamento em aspirai (centro de j
treinamento-operador de sistemal c/130 pag j
obs; utilizando se papel certificado fsc de |
acordo com a norma fs-cs td-40.004 v3-0 '

1000 Própria RS 4S,20 RS 45,200,00

7 Banner 100x150 cm impressão digital 1 Und 1000 Própria RS 184.80 RS 184.800,00

8 Banner 120 x 90 cm Impressão digital < Und 50 Própria RS 169,95 RS 8,497.S0

9 Banner 90 x 60 cm Impressão digital i Und 50 Própria RS 99.97 RS 4.998.S0

10

Bloco de anotações 15*2icm 2*0 c/50 folhas •
bloco de anotações lS*21cm 2*0 c/SOfIs j
policromia obs; utilizando se papei certificado [
fsc de acordo com a no-r msat d-4f 0s,0c0-1 v3-0 i

500 Própria RS 7,50 RS 3,750,00

11

Bloco de anotações lSx21cm c/lOOfls 1
bloco de anotações lS*21crn c/lüOfls pollcomia obs; 1 gijjçg
utilizando se papel certificado fsc de acordo com a tvorma -f 1
ssct d- 40.004 v3-0 !

SOO Própria RS 9,00 RS 4,500,00

a autantlc>dade